Dñe dñe nōne in noīe tuo xp̄he
tauimus r̄c. Quib⁹ diceſ. Non
noui v̄os vñq; discedite a me q̄
ogamini iniq̄itatē. Non est er
go mīrū hoīem reprobū trāſito/
rie pp̄hetasse. Dystice aut̄ saul
et nūcij ei⁹ significat hereticos: q̄
h̄nt aliquid sp̄uāliū donoy: sicut te
stamēta legis et euāgelij et bapti
ſma. Qd̄ cūz ad eccliam veniūt.
nō est in eis violādū aut q̄ſi non
habeat tradēdū: sed oportet eos
cognoscere vnitatē invinculo pa
cis: ſine q̄ quicqd̄ habēt q̄uis sit
sanctū et venerandū: ipi tñ tanto
indigniores ſunt: quāto illis do
nis nō bñ v̄l ſūt. La. XX
Uicit autē da. r̄c.

Egit autē da. t̄c.
a **U**no tm̄ t̄c.gra
dū vocat parietē: quo
medio iter se t̄ hostes p̄ dom⁹ fe
nestra euanisit vbi erāt obsidētes.
Et requiſit.

Nico. de lyra

Figit autem sa. XX
david regnus. Hic venter
describitur quoniam saul ex
odio davidi filii, propter inuasum
Circa quod sciendum quod postquam saul re
ceperat david in gram ad paces
ionathae: ut dictum est ca. xix. Iona
thas a precessit, per aliquem nego
cium et sic ignorabat quoniam prius suus
postea daniel inuaserat: et morte
ei regnabat: propter quod dominus venit ad
ionathan ista denunciatio ei: ut ad
huc taret si saul simpliciter dif
finierat eum occidere: quia graue
erat ei a ionatha discedere: et gra
uius morte icurrere. Igis in his causa
sic procedit: quod primo ponitur ipsius do
minio ipius ionathae processio
ibi: Et ait ionathas tertio processio
onis executio ibi: Et veneruntur ca
lede, quanto saulis indignatio ibi:
Irat autem saul: quanto daniel et io
nathe lachrymabilis separatio ibi:
Cum illuxisset. Circa primo permis
tit quidam ionathae daniel de saule ipsius
inuiste psequebatur: ut ex ratiōne iona
the formet postea suā petitionē.
Nō morieris. Hoc dirxit
ionathas iugrā quod fecisset prius su
us post recessum suū ab eo: ut di
ctum est: propter quod dominus postea dirxit:
**Quoniam vero dixi. Dom
inus est iurā ac si dicat. per deum vi
uetem.** **Quia vero timor regni me non
interfecit. primo lanceā pugnando.
scđo per nuncios et per seipsum me ad
mortem redi: ut prout ex dictis ca
xit. quo auditio dirxit ionathas:**
**Quodcumque dicas regnus. Ad salutē
tui et perseverationē. ex quod daniel cō
sequebatur format suā petitionē di
ctus: Ecce causa regni mei. festū ne
omenie: quod siebat apud hebreos
in memoriam beneficij divini in re
persuātione: sicut et sabbatum cele
brauit per beneficium creationis. Trans
mutatio autem in istis corporib⁹ sensi
bilis multū sequit motū lunae: et
ido in nouissimū siebat festū p̄dī
Quia illa die ratione solēnitatis na
rege: inter quas daniel sedebat per
Dimitte ḡme ut abscon**

Et uigit autem dominus natus est in ramatha: veniesque locutus est coram ionatha. **Quid feci?** quod est iniqtas mea: et quod per me in patrem tuum: quod querit animam meam? **Qui dixi ei:** Absit a te: non morieris. **Nec enim faci** et per me quodcumque grade vel quoniam nisi prius induauerit mihi. **Hunc ergo celauit a me per me sermonem tantummodo:** **Nec quis enim erit istud:** Et iurauit rursus dominus. **Et ille ait:** Scit prefectus per te: quod iuueni grazie in oculis tuis et dicet: **Nesciath hoc ionathas ne forte tristet.** **Quinimum vivit dominus et vivit anima tua: quod uno tempore (ut dicitur) gradu ego morsque dividimur.** **Et ait ionathas ad dauid:** **Quodcumque dixerit e** mihi anima tua faciat tibi. **Dixit autem dauid ad** a **Calendas indei celebrat hostiis: epulsi sunt: requie.** ionatham. **Eccelle calende sunt crastino: et ego ex** a **Tanquam gener regis.** more sedere soleo iuxta regem ad vescendum. **Venit me ut abscondar in agro usque ad** a **Tribus enim diebus festinante neomenie agebant.** vesperam diei fti. **Si respiciens reqsierit me** pater tuus / fidebis ei: **Rogauit me dauid** ut iret celeriter in bethleem civitate suam: quod victimae solenes ibi sunt universis populis suis. **Si dixerit benevolentia: pax erit suo tuo.** **Si autem fuerit iratus: scito quod completa est malicia eius.** **Fac ergo misericordiam in seruum tuum: quod fedus domini me famulum tuum tecum inire fecisti.** **Si autem est in me aliqua iniqitas: tu me interfice et ad patrem tuum ne introducas me.** **Et ait ionathas:** Absit hoc a me. **Nec enim fieri potest** ut si certe cognouero completa esse patris mei maliciam protra te: non annunciem tibi. **Respondebat dauid ad ionathan:** **Quis renunciabit mihi: si quod forte responderit tibi per te** dure de me? **Et ait ionathas ad dominum:** Veni a **Terre in agrum egressi sunt: ut securius fedus domini intrent. I. iuramentum.** egrediamur foras in agrum. **Cumque exissent** ambo in agrum: ait ionathas ad dauid: **Vnde deo israel si inuestigauero sanguinem patris mei crastino vel per edie: et aliquod boni fuerit super dauid: et non statim misero ad te et notum tibi fecero: hec faciat deus ionatham et hec augeat.** **Si autem perseverauerit patris mei malicia aduersum te: reuelabo aurem tuam: et dimittam te ut vadam in pace: et sit dominus t** a **Sublimet regnum tuum.** **Primum.** tecum sicut fuit cum patre meo. **Et si vixero: facias mihi misericordiam domini.** **Si vero mortuus fueris: non auferas misericordiam tuam a domo mea usque in sempiternum.** **Aut si non fecero** a **Sublimet regnum tuum.**